3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Зерновое муниципальное образование

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.12.2019 № 106

с. Зерновое
О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Зерновского муниципального

образования от 28.12.2018 № 74 «Об утверждении бюджета

Зерновского сельского поселения на

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 14, 35, 52, 53, 55, 57-60 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23.10.2013 г. № 74-ОЗ «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», ст. 6, 24, 42, 51-57 Устава Зерновского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Зерновском сельском поселении, утвержденным решением Думы Зерновского сельского поселения от 26.05.2016 № 118 Дума Зерновского сельского поселения
 решила:

1. Внести в решение Думы Зерновского муниципального образования от 28.12.2018 № 74 «О бюджете Зерновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Зерновского сельского поселения на 2019 год:

общий объем доходов бюджета Зерновского сельского поселения в сумме

10 957,61  тыс. руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6 724,40 тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета Зерновского сельского поселения в сумме 11 159,2 тыс. руб.;

размер дефицита бюджета Зерновского сельского поселения в сумме 201,6 тыс. руб., или 4,8 %, утвержденного общего годового объема доходов бюджета Зерновского сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.»;

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13.1 Утвердить предельный объем муниципального долга:

На 2019 год в размере 4 233,21 тыс. руб.

Приложения №№ 1, 6, 8, 10, 12, 14, 16 изложить в редакции приложений №№ 1-7 к настоящему решению.

2. Администрации Зерновского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее решение в издании «Зерновской вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Зерновское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru;

2.2. внести в оригинал решения Думы Зерновского муниципального образования от 28.12.2018 № 74 «О бюджете Зерновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» информационную справку о дате внесения в него изменений и дополнений настоящим решением.
Председатель Думы
Зерновского сельского поселения

О.А. Кривая
Глава Администрации

Зерновского сельского поселения

О.А. Кривая